| законодательное Собрание
И ркутскойдоб л а стк

ь=&=м^

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952)241-773

Е-шаИ: таП@§0У1гк.ги

20.02.2023 № 02-01-1972/23

на №

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с частью 4 статьи 44, статьей 46 Закона Иркутской
области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области
и правотворческой деятельности в Иркутской области» направляю в Ваш
адрес поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1117
«О внесении изменений в приложение к Закону Иркутской области
«О создании судебных участков и должностей мировых судей Иркутской
области», принятому Законодательным Собранием Иркутской области в
первом чтении.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Всеволодова Ю.С.
8(3952) 43-30-34

Шх. К»

Законодательной войршгие
" 1 ркутш?©$<йбл аиги тт

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1117

«О внесении изменений в приложение к Закону Иркутской области
«О создании судебных участков и должностей мировых судей Иркутской области»

№
п/п

Автор
поправки

Структурная
единица
проекта
закона

Содержание поправки Обоснование

1 Губернатор
Иркутской

области

Подпункт «г»
пункта 3
статьи 1

Абзац 4 изложить в следующей редакции:
«переулки: Археолога Михаила Герасимова, 14-й

Советский, 15-й Советский, 16-й Советский, 17-й
Советский, 18-й Советский, 21-й Советский;».

Поправка вносится в целях приведения
текста проекта закона в соответствие с
требованиями статьи 21 Закона Иркутской
области от 12 января 2010 года № 1-оз «О
правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской
области», предусматривающими единство,
логическую последовательность и
согласованность положений правового акта
области.